De titulis:

E titulis parum loquoꝝ quanq; eos scire necesse sit. qm̄ eorum forma satis exp̄sa ē in Wilhelmo sophonensi. apte loqui de titulis status vtriusq; hoc

est spiritualium: et secularium. hunc sequer quasq; poteris formare titulorum suprascriptio[n]es.

### Conclusio.

Abes Erasme quam ego disciplinam ad confitendas literas normaz censeo. in qua dum exercitacior fueris non minus lucidas scripseras quam ornatas epistolaz. Sed vnu intelligas volo neminem inscribendi pceptio[n]e: aut p[ro]gredi posse: aut ad vastigium scandere nisi labore: atz adeo ingenti insudauerit. quem si no[tr]o aspernaris sencies te tantu[m] pficere quantum nec vncogitare ausus fuisses. Vale suauissime fautor. )

195